JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIV Publicações Diversas Sexta feira, 15 de maio de 2020.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 00052/2018-CPL

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHAO CAÇAMBA
PARA REALIZAR COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS NÃO
PERIGOSOS DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE
RIACHO DOS CAVALOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Prorrogação de
Prazo, conforme dispõe a Cláusula Sétima do contrato inicial e inciso II
do artigo 57 da Lei n° 8.666/93 - Pregão Presencial nº 0024/2018.
DOTAÇÃO: 20.00.07.00.15.452.0201.2018.00101.3.3.90.36.01
20.00.07.00.15.452.0201.2018.00101.3.3.90.39.99
RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES CONTRATANTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS e
RAIMUNDO VAZ CARNEIRO. - 2º (SEGUNDO) - TERMO DE ADITIVO
DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CT Nº 00052/2018 –
Assinatura: 15.05.2020 Vigência: 15 DE MAIO DE 2020 A 15 DE
MAIO DE 2021 – RAIMUNDO VAZ CARNEIRO. Valor: R$ 34.800,00
(TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). Representado por:
12 x R$ 2.900,00. (DOIS MIL NOVECENTOS REAIS). Riacho dos
Cavalos/PB, 15 de maio de 2020. Joaquim Hugo Vieira Carneiro -
Prefeito Constitucional.